Унифицированная  форма

Утверждена  постановлением Госкомстата

России   от  06. 04. 01  № 26

 Номер  документа Дата

                              ПРИКАЗ №215  –  од 01.09.2023г.

 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году»

     В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки Самарской области от

29.08.2023 № 873-р «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2023/24 учебном году» и в целях выявления одаренных и талантливых

школьников, их дальнейшего интеллектуального развития, приказываю:

1. Организовать проведение  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с 14.09.2023

года по 26.10.2023 года согласно графику проведения школьного этапа (Приложение 1).

2. Организовать участие обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников

на платформе Образовательного центра «Сириус» в дистанционном формате по шести  предметам:

«физика», «астрономия», «химия», «биология», «математика», «информатика»,

3. Учителям-предметникам обеспечить предоставление совершеннолетними учащимися (для

несовершеннолетних учащихся – родителями (законными представителями) согласия на

обработку персональных данных.

4. Председателям жюри на второй день после проведения олимпиады результаты (протоколы)

предоставлять заместителю директора по учебно-воспитательной работе Луговой Н.Г.

5. Председателям жюри предоставлять рейтинговые таблицы участников олимпиады по каждой

предметной области в течение 2-х календарных дней после проведения олимпиады по предмету в

электронном виде Луговой Н.Г.

6. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Луговую Н.Г.

Директор школы                                                                                                          Е.В. Лобачева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с.

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Код

Форма по ОКУД 0301005

 по ОКПО 40940055

Приложение 1

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023/24 учебного года

Дата Предмет          Классы

(возрастные

группы)

Примечание

14.09.2023

(четверг)

Физкультура

(девушки, юноши)

5-6,

7-8,

9-11

15.09.2023

(пятница)

Физкультура

(девушки, юноши)

5-6,

7-8,

9-11

20.09.2023

(среда)

Право 9, 10, 11

21.09.2023

(четверг)

Экология 7-9,

10-11

22.09.2023

(пятница)

Экономика  5-7,

8-9,

10-11

27.09.2023

(среда)

Искусство (МХК) 5-6,

7-8,

9,10,11

28.09.2023

(четверг)

Физика 7,

8,

9,

10,

11

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы

Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

29.09.2023

(пятница)

Иностранный

(английский,

немецкий)

5-6,

7-8,

9-11

02.10.2023

(понедельник)

Астрономия 5-6,

7-8,

9, 10, 11

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы

Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

05.10.2023

(четверг)

Химия 7-8,

9, 10, 11

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы

Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

06.10.2023

(пятница)

Обществознание 6,

7-8,

9 -11

10.10.2023

(вторник)

Русский язык 4,

5-6,

7-8,

 9,

10-11

11.10.2023

(среда)

География 5-6,

7-8,

 9-11

12.10.2023

(четверг)

Биология 5-6,

7,

8,

9,

10,

11

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы

Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

13.10.2023

(пятница)

История 5-6,

7-8,

9,

10-11

.

18.10.2023

(среда)

Технология

5-6,

7-8,

9-11

«Культура дома»,

«Обработка материалов»

19.10.2023

(четверг)

Математика 4,

5,

6

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного

центра «Сириус» в

информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

20.10.2023

(пятница)

Математика 7,

8,

9,

10,

11

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного

центра «Сириус» в

информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

24.10.2023

(вторник)

Литература 5-6,

7-8,

9,

10-11

25.10.2023

(среда)

ОБЖ 5-6,

7-8,

9,

10-11

26.10.2023

(четверг)

Информатика 5-6,

7-8,

9-11

с использованием

информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного

центра «Сириус» в

информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет

		2023-09-19T22:24:29+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ